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KUCHYNĚ  LOŽNICE  SKŘÍNĚ NA MÍRU

Nová mateřská škola ve Vyškově
Od září 2014 plánujeme otevření nové mateřské školy

v areálu Základní školy Vyškov, Letní pole

V případě zájmu o bližší informace kontaktujte vedení školy:
tel.: 517 325 621 (22)

e-mail: skola@zsletnipole.cz
případně se za námi zastavte osobně

Těšíme se na vás, děti!                                     ZŠ Vyškov, Letní pole

Co mimo jiné nabídneme vašim dětem?
• nově vybudované prostory MŠ v zrekonstruované budově
• interiér vybavený novým nábytkem, množstvím hraček, technikou
• upravenou zahradu s pískovištěm a herními prvky
• klidné a čisté okolí
• pestrý vzdělávací program zajištěný kvalifikovanými pedagogy

R&B-Jeans, O.D. Kojál, 1 patro

–50% SLEVA
Rifle od 990 Kč

Slevy platí na vybrané zboží

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

SKLADNÍK,
REFERENT LOGISTIKY

Požadujeme: – min. vyučení technického směru

– praxi ve skladovém hospodářství

– vysoké pracovní nasazení

– oprávnění na VZV

BRUSIČ
Požadujeme: – vyučení v technickém oboru

– praxi v oboru min. 1 rok

– manuální zručnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve třísměnném provozu

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace naleznete na stránkách www. edpsro.cz

ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK
Požadujeme: – vyučení v oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve vícesměnném provozu 

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

ZIMNÍ SLEVY

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ
– Oblastní spolek – Lípová 2, VYŠKOV

pro
Občanské sdružení Diakonie Broumov je nezisková

organizace, která poskytuje sociální služby pro občany
z okraje společnosti – materiální pomoc sociálně potřebným,

azylové ubytování i pracovní příležitost.

více na www: diakoniebroumov.org

VYHLAŠUJE

HUMANITÁRNÍ SBÍRKU
Letního a zimního oblečení (dámské, pánské, dětské)

Lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon
Látek (minimálně 1 m2, nedávejte odřezky a zbytky látek)

Domácí potřeby – nádobí bílé i černé, skleničky
– NEPOŠKOZENÉ

Peří, péřových a vatov. přikrývek, polštářů, dek, spacích pytlů
Obuv – nepoškozenou, páry svázané nebo spojené gumičkou

VĚCI, které z ekologických důvodů VZÍT NEMŮŽEME:
kožichy, oděvy z umělých vláken, znečištěný a vlhký textil,

matrace, koberce, ledničky, televize, nábytek, počítače, jízdní
kola a dětské kočárky – ty se transportem znehodnotí.

Sbírka se uskuteční:
dne: ve  středu  5. února 2014 
čas: 12.00  hod.–16.00 hod.  

místo: VYŠKOV – Palánek  417/74 
(bývalé  jesle na Palánku – směrem k zámecké zahradě)

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 
aby se nepoškodily transportem

Děkujeme za vaši pomoc.
Bližší informace vám rádi sdělíme:
tel.: 517 348 606, 606 512 820,
e-mail: vyskov@cervenykriz.eu

Komise pro sport a tělovýchovu města Vyškova vyhlašuje anketu

Sportovec Vyškova 2013
Tipujte pořadí tří nejlepších ave
slosování anketních lístků zís-
káte zajímavou cenu!

Jednotlivci:
• Milan Adamec (atletika  MKS

Ostrava, AHA Vyškov, Orel
Vyškov) – 1. na MČR v běhu
na 24 hod., 3. na MČR v eta-
povém marathonu (7 x mara-
thon), opora družstva II. NL
v kat. mužů

• Dagmar Dvořáková (biatlon
– Klub biatlonu Vyškov) – 
3. na MČR, 1. na MČR ve šta-
fetách v kat. žákyň „C“

• Martin Kovář (rugby – JIMI
RC Vyškov) – nejproduktiv -
nější hráč a kapitán „A“ muž-
stva, 1. na MČR „7“, 1. v Pohá-
ru ČSRU a Superpoháru
ČSRU družstev, reprezentant
ČR v kat. mužů

• Ivana Králíková (judo – TJ
Sokol Dědice) – 2. na MČR, 
1. ve Středoevropském pohá-
ru, medailistka mezinárod.
turnajů v kategorii masters

• Zuzana Lorencová, Vendula
Kubíčková (mažoretkový
sport – Kalimero Vyškov) – 
1. na ME v duo pom pom aso-
ciace EMA, 1. na MČR v duo
pom pom asociace MAC v kat.
juniorek

• David Machala (kuželky –
KSV Wien) – 1. po podzimní
části I. ligy AUT, 3. ve finále
Rakouského poháru družstev,
5. na MČR, reprezentant ČR
v kat. mužů

• Jan Osolsobě (atletika – AHA
Vyškov) – 2 x 1., 2. a 2 x 3. na
MČR, 3. v mezistátním utkání,
reprezentant ČR v kat. st. žáků

• Michaela Pavlíková (mod.
gymnastika – SK Trasko Vyš-
kov) - 1. na MČR ve víceboji,
2 x 1. na MČR ve cvičení
s míčem a libovolným náči-
ním, 3. na MČR se stuhou, 3.na
MČR ve společných skladbách
(seniorek) v kat. dorostenek 

• Tomáš Rada a Žaneta Brizga-
lová (taneční sport – DSP
Kometa Vyškov) – 2 x 1. na
MČR družstev, 4. na MČR, 
2. v Taneční lize ČR, účastníci
mezinárodních soutěží a MS
v kat. mládež

• Jana Vincourková (sport. leze-
ní – Salewa, Tendon, Klajda)
– 2 x 1. na MČR mládeže, 
1. v ČP žen, 3. na MČR žen,
účastnice ME, MS a SP, repre-
zentantka ČR v kat. juniorek
i žen 

• Erik Votava (cyklistika –
VEUS Vyškov) – 2. na MČR
v BMX v kat. 14 let, účastník
ME, reprezentant ČR

• Klára Zmrzlá (plavání – Klub
plaveckých sportů Vyškov) – 
4 x 1., 2. a 3. na MČR, 2. a 3. na
mezinárod. závodech v Rusku,
reprezentantka ČR v kat. st.
žákyň 

Případně napište svůj tip:

• …………………………………
…………………………………
…………………………………
…………………………………

Kolektivy:

• Atletický klub AHA Vyškov –
muži – 1. v II. NL, suverénní
postup do I. NL 

• JIMI Rugby Club Vyškov –
„A“ muži – 1. na MČR „7“, 
1. v Poháru ČSRU a Superpo-
háru ČSRU, 5 reprezentantů
ČR 

• Kalimero Vyškov – mažoret-
kový sport – juniorky pom
pom a baton – 3. na ME aso-
ciace EMA, 2 x 1. na MČR aso-
ciace MAC 

• Klub plaveckých sportů Vyš-
kov – ml. žáci – 2 x 3. v Poháru
11letých (nejvyšší soutěž
v ČR) na 4x 50 m polohový
závod 

• Městský fotbalový klub Vyš-
kov – „A“ muži – vedoucí tým
MSD skupiny D po podzimní
části soutěže 

• Městský fotbalový klub Vyš-
kov – st. žáci U 15 – 2. po pod-
zimní části soutěže 1. žákov-
ské ligy, postup na prestižní
mezinárodní Nike Premier
Cup 2014

• SK Amor Vyškov - futsal –
muži – postup do 2 ligy, 5. po
podzimní části soutěže

• SK Trasko Vyškov – mod. gym-
nastika – seniorky – 3. v dvoj-
boji sestav na MČR ve spo -
lečných skladbách, 3. na 
MČR v sestavě se 3 stuhami
a 2 obručemi

• Volejbal DDM Vyškov – kadet-
ky – 1. v Kraj. přeboru I. tř.,
kvalifikace o I.ligu, 1. po pod-
zimní části Kraj. přeboru I.tř.

Případně napište svůj tip:

• …………………………………
…………………………………
…………………………………

Pravidla ankety:
Určete vždy tři různé nejlepší
jednotlivce a vždy tři různé nej-
lepší sportovní kolektivy města
Vyškova za rok 2013 (k vybra-
ným jednotlivcům a kolektivům
vepište číslice 1 až 3 za 1. až
3. místo). Každý může hlasovat
max. jednou.
Nemusíte tipovat pouze nomi-
nované sportovce akolektivy, ale
můžete uvést jednotlivce a ko -
lektiv podle vlastního uvážení,
včetně zdůvodnění nominace. 
Vyhodnoceno bude 10 nejoblí-
benějších sportovců - jednotliv-
ců a 5 sportovních kolektivů
podle vašeho hlasování.
Uvádějte pouze ty sportovce
akolektivy, kteří v roce 2013 star-
tovali za vyškovský sportovní
klub nebo sportovce - jednotlivce
s trvalým bydlištěm ve Vyškově. 
Vyplněné anketní lístky doručte
poštou nebo osobně na adresu:
K.Müller, MěÚ Vyškov, Masary-
kovo nám. 1, 682 01 Vyškov. Lze
je odevzdat také v Turistickém
informačním centru. Hlasovat
můžete i na www.vyskov-
mesto.cz a e-mailem: k.mul-
ler@meuvyskov.cz s pořadím tří
nejlepších sportovců a kolektivů,
s kontaktem (adresa bydliště -
povinná, telefon popř. e-mail) na
vás. V papírové podobě nelze
použít kopie anketních lístků
z tisku.
Uzávěrka hlasování je7. 2. 2014.
Pět vylosovaných účastníků
ankety získá věcnou cenu,
výsledky ankety budou vyhlá-
šeny dne 4. 3. 2014 na slavnost -
ním galavečeru v Besedním
domě.

Restaurace POMERANCH
RUPRECHTOV

zve na

ZABIJAČKOVÉ
HODY
28. 1.–2. 2.

a dále do vyprodání.

Prodej jitrnic, jelit i polévky sebou 
rezervace 725 96 00 96 nebo
e-mail: info@pomeranch.cz

www.pomeranch.cz

Sdružení PIAFA ve Vyškově
pořádá Příměstský tábor PO
STOPÁCH, zaměřený na
 rozvoj schopnosti  koncentrace,
komunikace a tvořivost dětí.
Je určen zejména pro vyškov-
ské děti ve věku 6–13 let, které
si chtějí užít spoustu zábavy
a přitom zlepšit své komuni-
kační schopnosti, posílit
sebevědomí a naučit se
respektovat pravidla.
Termín: 17.–21. února,
denně od 8 do 15 hodin
Cena: 1 250 Kč (včetně  obědů)
Místo konání: Sdružení Piafa,
Žerotínova 2, Vyškov, 
areál Šafářský dvůr, 
Cukrovarská ul., Vyškov

Uzávěrka přihlášek 
do 11. 2. 2014

Bližší info na tel.: 731 650 709


